

Tømremester Roed IVS

Nyvej 14 A
2640 Hedehusene
CVR-nr. 39 82 81 62

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2019.

Jeppe Lundstrøm Roed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 2. september 2018 - 31. august 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrermester Roed IVS
Nyvej 14 A
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 39 82 81 62

Regnskabsår: 1. september - 31. august

Direktion

Jeppe Lundstrøm Roed, Adm. dir.

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består af at sælge ydelser i form af tømrearbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 270.869 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 36.321 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/9 2018 - 31/8 2019 kr.
Bruttofortjeneste	270.869
1 Personaleomkostninger	-218.015
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.338
Driftsresultat	48.516
Øvrige finansielle omkostninger	-1.490
Resultat før skat	47.026
2 Skat af årets resultat	-10.705
Ordinært resultat efter skat	36.321
Årets resultat	36.321
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	27.263
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	9.058
Disponeret i alt	36.321

Balance

Aktiver		31/8 2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>32.842</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.842</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>32.842</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>32.019</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>32.019</u>
	Likvide beholdninger	<u>59.125</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>91.144</u>
	Aktiver i alt	<u>123.986</u>

Balance

<u>Note</u>	31/8 2019 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	1
Reserve for iværksætterselskaber	9.058
Overført resultat	<u>27.263</u>
Egenkapital i alt	<u>36.322</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.091</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.091</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Selskabsskat	9.614
Anden gæld	<u>66.959</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>86.573</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>86.573</u>
Passiver i alt	<u>123.986</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital kr.	Reserve for iværksætterse- lskaber kr.	Overført resultat kr.
Egenkapital 1. september 2018	1	0	0
Henlagt af årets resultat	0	9.058	27.263
	1	9.058	27.263

Noter

	2/9 2018 - 31/8 2019 kr.
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	216.222
Andre omkostninger til social sikring	1.793
	<u>218.015</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	9.614
Årets regulering af udskudt skat	1.091
	<u>10.705</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	37.180
Kostpris 31. august 2019	<u>37.180</u>
Årets afskrivninger	-4.338
Af- og nedskrivninger 31. august 2019	<u>-4.338</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2019	<u>32.842</u>
